
第45期  ティーエスサービス株式会社 

円 円

466,361,747 189,760,185

（ 427,022,504 ） （ 187,483,185 ）

7,734,422 110,290,663

158,207,765 12,219,854

55,656,531 12,355,300

2,578,540 10,719,400

200,895,644 10,369,323

1,949,602 3,928,645

27,600,000

（ 2,277,000 ）

（ 39,339,243 ） 2,277,000

〔 1,646,653 〕

407,445 276,601,562

698,185 （ 276,601,562 ）

541,023 〔 10,000,000 〕

〔 17,243,743 〕 〔 266,601,562 〕

13,636,363 2,500,000

3,607,380 264,101,562

〔 20,448,847 〕 264,101,562

10,000

4,741,589

2,243,250

13,904,008

△ 450,000

466,361,747 466,361,747

貸　　 借　　 対　　 照　　 表
（2025年3月31日現在）

科         目 金          額 科         目 金          額

資 産 の 部 負 債 の 部

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 及 び 預 金 買 掛 金

固 定 負 債

売 掛 金 未 払 金

製 商 品 未 払 法 人 税 等

前 払 費 用 未 払 消 費 税 等

短 期 貸 付 金 未 払 費 用

未 収 入 金 預 り 金

賞 与 引 当 金

固 定 資 産 退 職 給 付 引 当 金

有 形 固 定 資 産

建 物 附 属 設 備 純 資 産 の 部

構 築 物 株 主 資 本

車 両 工 具 器 具 及 び 備 品 資 本 金

無 形 固 定 資 産 利 益 剰 余 金

営 業 権 利 益 準 備 金

ソ フ ト ウ ｴ ア そ の 他 利 益 剰 余 金

投 資 そ の 他 の 資 産 繰 越 利 益 剰 余 金

出 資 金

投 資 差 入 保 証 金

投 資 そ の 他

繰 延 税 金 資 産

貸 倒 引 当 金

資 産 合 計 負 債 お よ び 純 資 産 合 計



第45期 ティーエスサービス株式会社

円 円

1,742,870,878

1,367,975,185

374,895,693

315,626,412

59,269,281

12,034

502,529

6,587,734 7,102,297

44,345 44,345

66,327,233

7,389           7,389

2,775,400       2,775,400

63,559,222

25,379,135

△ 2,139,544

40,319,631

売 上 原 価

損　　益　　計　　算　　書

自　2024年4月 1日

至　2025年3月31日

売 上 高

支 払 利 息

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

貸 付 金 利 息

雑 収 入

営 業 外 費 用

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

経 常 利 益

特 別 利 益

固 定 資 産 売 却 益

特 別 損 失

そ の 他 特 別 損 失


