

貸借対照表

(2025年3月31日現在)

第45期

ティーエスサービス株式会社

科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
資 産 の 部	466,361,747	負 債 の 部	189,760,185
流 動 資 産	(427,022,504)	流 動 負 債	(187,483,185)
現金及び預金	7,734,422	買掛金	110,290,663
売掛金	158,207,765	未払金	12,219,854
製商品	55,656,531	未払法人税等	12,355,300
前払費用	2,578,540	未払消費税等	10,719,400
短期貸付金	200,895,644	未払費用	10,369,323
未収入金	1,949,602	預り金	3,928,645
		賞与引当金	27,600,000
固 定 資 産	(39,339,243)	固 定 負 債	(2,277,000)
有 形 固 定 資 産	[1,646,653]	退職給付引当金	2,277,000
建物附属設備	407,445		
構築物	698,185	純 資 産 の 部	276,601,562
車両工具器具及び備品	541,023	株 主 資 本	(276,601,562)
無 形 固 定 資 産	[17,243,743]	資 本 金	[10,000,000]
営業権	13,636,363	利 益 剰 余 金	[266,601,562]
ソフトウェア	3,607,380	利益準備金	2,500,000
投 資 そ の 他 の 資 産	[20,448,847]	その他利益剰余金	264,101,562
出資金	10,000	繰越利益剰余金	264,101,562
投資差入保証金	4,741,589		
投資その他	2,243,250		
繰延税金資産	13,904,008		
貸倒引当金	△ 450,000		
資 産 合 計	466,361,747	負 債 お よ び 純 資 産 合 計	466,361,747

損 益 計 算 書

〔 自 2024年4月 1日
至 2025年3月31日 〕

第45期

ティーエスサービス株式会社

	円	円
売 上 高		1,742,870,878
売 上 原 価		1,367,975,185
売 上 総 利 益		<u>374,895,693</u>
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		315,626,412
営 業 利 益		<u>59,269,281</u>
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	12,034	
貸 付 金 利 息	502,529	
雑 収 入	6,587,734	7,102,297
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	44,345	44,345
経 常 利 益		<u>66,327,233</u>
特 別 利 益		
固 定 資 産 売 却 益	7,389	7,389
特 別 損 失		
そ の 他 特 別 損 失	2,775,400	2,775,400
税 引 前 当 期 純 利 益		<u>63,559,222</u>
法人税、住民税及び事業税		25,379,135
法人税等調整額		△ 2,139,544
当 期 純 利 益		<u>40,319,631</u>